



Ulrika Ek har engagerat sig för att hennes dotter ska kunna ta sig till och från gymnasiet med kollektivtrafiken.

FOTO: LINUS NILSSON

Rasande Råneåbor ville ha svar om busstrafiken

RÅNEÅ

Frågorna från Råneborna kom i en strid ström när bussbolagen, regionala kollektivtrafikmyndigheten och politikerna besökte Råneå på måndagen. Besöket kommer efter att kritik rikts mot indragna busslinjer efter regionens val att spara på länsbusstrafiken.

När den nya turlistan för kollektivtrafiken presenterades kunde byborna i Råneå och dess omnejd konstatera att bussarna till och från byn markant upphört. Det gjorde att flera bybor öppet kritiserade beslutet att dra in på bussarna till byn.

En kritik som även medförde att regionens politiker lystrade och sköt till pengar för att ett par av de indragna busslinjerna skulle bli kvar till byn.

På måndagen besökte Länsstrafiken, LLT, regionala kollektivtrafikmyndigheten (RKM) och politikerna Fredrik Hansson och Bertil Bartholdsson församlingsgården i Råneå för att försöka att bringa klarhet och ta till

sig bybornas klagomål och önskemål för kollektivtrafiken.

– Hur kommer det sig att min dotter, som går första året på gymnasiet, enbart kommer hem från sin skola varje tisdag och varannan torsdag, frågade Malin Andersson.

En fråga som Ingela Karlsson, tillförordnad vd för Länsstrafiken, tog med sig och försökte hitta ett svar på.

Även Mats Aspemo fick en del frågor gällande busstrafiken och hur det kom sig att det kunde skilja nästan 200 kronor i sjukreskostnader för en samma patient beroende på vilken chaufför som körde taxin.

I publiken vittnade även byborna om hur illa ställt



Ingela Karlsson, tillförordnad vd vid Länsstrafiken, fanns på plats i Råneå på måndagskvällen.

det varit med den senaste tidens bussar.

– När jag senast åkte till Umeå med bussen så var det is på rutan fram till Jävre för att det inte fanns någon värme i bussen. Jag fick även låna ut min mobil som ficklampa för de som ville gå på toaletten, sa Ingrid Johansson Falck.

Under mötet fastslog kommunalråd Fredrik Hansson (S) vikten av att förbättra busstrafiken både till Lu-

leå men även mellan Råneå och Boden.

– Råneå ligger ju mitt emellan två städer som kommer att växa kraftigt och vi räknar även med att Råneå kommer att göra det därför att det viktigt att det satsas på kollektivtrafiken, sa han.

En annan som befann sig i publiken i kvällen var Ulrika Ek som engagerat sig för att hennes dotters bussar framförallt så gå till Luleå men

även att dottern ska kunna ta sig hem med bussen efter avslutad skoldag.

De frågor och önskemål som bussbolag- och politikerkaran inte utlovades svar via epost.

– Förhoppningen är att vi ska kunna se över önskemålen och utefter dem även ge i slutändan ge bättre service till våra medborgare, sa Ingela Karlsson.

Linus Nilsson

Linus.Nilsson@norrmedia.se